
 

 

Uchwała Nr LV/474/18 

Rady Miasta Przeworska 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od osób fizycznych nieruchomości gruntowej na 

rzecz Gminy Miejskiej Przeworsk. 

 

 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zmianami), art. 13 ust. 1, art. 20  

pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.  

z 2018 poz. 121 z późn. zmianami)  

 

Rada Miasta Przeworska  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża zgodę na nabycie od osób fizycznych nieruchomości gruntowej oznaczonej jako 

działka nr: 837/12 o pow. 0.0030 ha, Obręb Nr 1 miasta Przeworska, uwidocznionej  

w KW PR1R/00028891/5. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Kojder 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


